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ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ

ПРИХОДНЫХ И РАСХОДНЫХ КАССОВЫХ ДОКУМЕНТОВ
март
20ХХ г.

Главный бухгалтер Макарова Ирина Константиновна

------------------- -------------------------------------------
(Должность) (Фамилия, имя, отчество)
По данному образцу печатать все страницы журнала по форме № КО-3

	Приходный

документ
	Сумма (руб., коп.)
	Примечание
	Расходный документ
	Сумма (руб., коп.)
	Примечание

	дата
	номер
	
	
	дата
	номер
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	01.03.20ХХ
	236
	58000-00
	Торговая выручка 
	01.03.20ХХ
	155
	58000-00
	Сдача выручки в банк 

	04.03.20ХХ
	237
	3600-00
	От Петрова И. И. (возврат неиспользованных подотчетных сумм)
	07.03.20ХХ
	156
	27000-00
	Иванову П. П. (аванс на командировку)

	11.03.20ХХ
	238
	420000-00
	Получено по чеку с расчетного счета для выплаты заработной платы
	11.03.20ХХ
	157
	420000-00
	Заработная плата за февраль 20ХХ г.

	
	
	
	
	
	
	
	


